
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i 1940) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 z 2025 r. 

poz. 39), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  23.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  22.293.002,75 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 14.964.373,13 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.328.629,62 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 63.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   23.701.447,75 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  12.217.251,52 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11.484.196,23 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  40.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi  1.707.085,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  20.000,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Budziszewice wynosi  1.408.445,00 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 1.232.340,00 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości  176.105,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7010



§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały nr X/53/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok „Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7010



 
Tabela nr 1 do uchwały nr XIII/77/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 13.05.2025 roku zmiany planu dochodów 

Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 14 006 948,48 0,00 12 000,00 14 018 948,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 328 629,62 0,00 0,00 7 328 629,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 10 797,00 0,00 11 400,00 22 197,00 

 
 

75107 
 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 357,00 0,00 11 400,00 21 757,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 357,00 0,00 11 400,00 21 757,00 

 bieżące razem: 934 024,65 0,00 11 400,00 945 424,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 22 269 602,75 0,00 23 400,00 22 293 002,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7010



 

Tabela nr 2 do uchwały nr XIII/77/20215 Rady Gminy Budziszewice z dnia 13.05.2025 r. zmiany  planu wydatków. 

Rodzaj zadania: Własne                  

D
zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75

0 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 774 510,93 2 474 510,93 2 343 479,93 1 703 320,00 640 159,93 0,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 794 510,93 2 494 510,93 2 343 479,93 1 703 320,00 640 159,93 20 000,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

4 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 87 735,00 87 735,00 79 235,00 12 000,00 67 235,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 735,00 87 735,00 79 235,00 12 000,00 67 235,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

80

1 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 166 678,85 5 166 678,85 4 902 870,80 3 889 100,50 1 013 770,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 166 678,85 5 166 678,85 4 902 870,80 3 889 100,50 1 013 770,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 158 801,61 158 801,61 79 545,56 12 001,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 801,61 158 801,61 79 545,56 12 001,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

4 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92

6 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 504 809,00 72 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 340,00 1 432 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 504 809,00 72 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 340,00 1 432 340,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7010



 

 92601 
 

Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 246 809,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 340,00 1 232 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 246 809,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 340,00 1 232 340,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 704 023,10 11 239 

826,87 
10 398 

547,82 6 131 347,50 4 267 200,32 149 742,00 534 071,00 79 256,05 0,00 78 210,00 11 464 196,23 11 464 

196,23 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 300,00 41 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 20 000,00 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 756 023,10 11 271 

826,87 
10 398 

547,82 6 131 347,50 4 267 200,32 169 742,00 546 071,00 79 256,05 0,00 78 210,00 11 484 196,23 11 484 

196,23 573 991,80 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 2 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75

1 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 10 797,00 10 797,00 10 797,00 9 956,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 197,00 22 197,00 10 797,00 9 956,00 841,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 10 357,00 10 357,00 10 357,00 9 516,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 757,00 21 757,00 10 357,00 9 516,00 841,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 934 024,65 934 024,65 312 305,65 172 121,80 140 183,85 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945 424,65 945 424,65 312 305,65 172 121,80 140 183,85 0,00 633 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7010



 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XIII/77/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 13.05.2025 r. zmiany planu przychodów 

 

 

  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 232 340,00 0,00 1 232 340,00 

 

   
 

0,00 0,00 0,00 

 

  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 434 745,00 40 000,00 474 745,00 

 
        

    

Razem: 1667085,00 Razem: 40000,00 Razem: 1707085,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7010



Tabela nr 4 do uchwały nr XIII/77/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 13.05.2025 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 

Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Rok 

rozpoczęcia 
Nakłady 

planowane w 

roku 2025 

                z tego 
Dotacja z 

budżetu gminy 
Dotacja z; 

WFOŚ I GW, 
Funduszu 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja od 

innych j.s.t, 
Dotacja z 

Urzędu Wo-

jwódzkiego, 
Funduszu 

Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 

Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 

kredyty i 

pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 

kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 
010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

2.469.116,59 
188.894,00 

148.197,00 
10.544,00 

  2.320.919,59 
178.350,00 

 

2. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Budziszewice 
600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

3.043.239,96 
871.728,87 

90.437,00 
9.183,60 

  2.952.802,96 
862.545,27 

 

3. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 

gminie Budziszewice 
900-90015 2024 89.000,00 89.000,00   -  

4 Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 

w Budziszewicach 
921-92120 2024 449.000,00 8.980,00   440.020,00  

5. Remont drogi Agnopol – Rękawiec 600-60016 2025 200.000,00 200.000,00     
6. Remont drogi Węgrzynowice – Węgrzynowice 

Modrzewie 
600-60016 2025 200.000,00 200.000,00     

7. Pomoc finansowa dla Powiatu na budowę 

chodnika w m. Węgrzynowice Modrzewie 
600-60014 2025 200.000,00 200.000,00     

8. Budowa infrastruktury pod budownictwo 

mieszkaniowe 
700-70095 2025 500.000,00 500.000,00     

9. Modernizacja placu zabaw w Budziszewicach 926-92695 2025 200.000,00 200.000,00     
10. Przygotowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej Ośrodka  Zdrowia 
851-85195 2025 100.000,00 100.000,00     

11. Urządzenie placu rekreacyjnego przy Urzędzie 

Gminy 
750-75095 2025 300.000,00 300.000,00     

12 Utworzenie 10 miejsc opieki w żłobku w 

Budziszewicach 
855-85516 2025 573.991,80 -    573.991,80 

13. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 010-01044 2025 830.885,01 830.885,01     
14. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia 
926-92601 2021 1.232.340,00    785.141,60 447.198,40 

15. Zakup pompy na ujęcie wody w Mierznie 400-40002 2025 16.000,00 16.000,00     
16 Dofinansowanie do zakupu samochodu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w 

Rokicinach 

754-75404 2025 20.000,00 20.000,00     

 Razem X X 11.484.196,23 2.923.226,61   7.539.779,42 1.021.190,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7010



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/77/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 13.05.2025roku.Plan 

dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział                              T r e ś ć                       Kwota dotacji ( w zł) 
Podmio 
towa 

Przedmio- 
towa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki Nazwa zadania     

851 85154 Starostwo 

powiatowe w 

Tomaszowie Maz. 

Partycypacja w kosztach pracy 

socjalnej oraz pomocy 

psychospołecznej i prawnej 

wykonywanej przez Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w Tomasowie 

Maz. Prowadzony przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie i osób 

zagrożonych alkoholizmem, przemocą 

fizyczną i psychiczną 

  2.000,00 

926 92605 Urząd Miasta 

Tomaszów 

Mazowiecki 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących realizowanych na podstawie 

porozumienia między jednostkami 

samorządu terytorialnego – 

prowadzenie przez Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych ćwiczeń 

fizycznych w celu poprawy i 

utrzymania psychofizycznej 

sprawności dzieci niepełnosprawnych 

z terenu Gminy Budziszewice 

  18.000,00 

600 60014 Powiat 

Tomaszowski 
Pomoc finansowa na budowę 

chodnika  w m. Węgrzynowice 

Modrzewie 

  200.000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Budziszewicach 

Dotacja podmiotowa na działalność 

statutową  
89.742,00   

750 75018 Województwo 

Łódzkie 
Pomoc finansowa dla Województwa 

Łódzkiego na zadanie „Dofinansowanie w 

formie dotacji celowej Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej uruchamianej 

przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na 

zlecenie Samorządu Województwa 

Łódzkiego” 

  20.000,00 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

     

926 92605  Dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu dla podmiotu nie 

należącego do sektora finansów 

publicznych wyłonionego w drodze 

konkursu ofert na podstawie ustawy z 

24.04.2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

  40.000,00 

921 92120 Parafia Rzymsko 

Katolicka w 

Budziszewicach 

Dotacja celowa na renowację elewacji 

Kościoła w Budziszewicach 
  449.000,00 

   Razem 89.742,00  729.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7010


		2025-06-30T11:55:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




